
Položkový rozpočet stavby

Stavba: 609 BESEDA Moravské Budějovice

IČ: 26245906

DIČ: CZ26245906

Zhotovitel: S T A B O MB s.r.o.

Dopravní 1693

67602 Moravské Budějovice

IČ: 00289931

DIČ: CZ00289931

Objednatel: Město Moravské Budějovice

nám. Míru 31

67602 Moravské Budéjouce

Vypracoval: Radek Daňhel

- 545 923,20

-114 644,00

Základ pro DPH 21,00 %

21,00 %DPH

Cena celkem za stavbu - 660 567,20

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo Cena celkem Zákl. DPH 21 % DPH celkemNázev

01 Podlahy 1.PP 396 796,80 - 327 931,20

- 263 770,40 - 217 992,00

-68 865,60

-45 778,4006 Bourací práce, dozdívAy (zazdívAy)

1.PP

Kč - 660 567,20 - 545 923,20 -114 644,00

6.4.2018
V

Za zhotovitele Za objednatele



Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo Cena celkem Zákl. DPH 21 % DPH celkemNázev

01 Podlahy 1.PP

18/03/02-2 Ménépráce -396 796,80 - 327 931,20 -68 865,60

06 Bourací práce, dozdivky
(zazdívky) 1.PP

16 940,0018/03/05-1 Vícepráce 97 606,90 80 666,90

-62 718,4018/03/05-2 Ménépráce - 361 377,30 - 298 658,90

Rekapitulace stavebních dílů

PSV Dodávka HZS HmotnostStavební díl HSV Montáž

Úpravy povrchu, podlahy - 290 500,50

-20 144,00

0,00 -63,48

0,00 0,00

0,00 -0,83

0,00 -0,36

0,00 -0,35

0,00 0,00 0,006

0,00998 Přesun hmot

Izolace proti vodě

Izolace tepelné

Podlahy z dlaždic a

obklady

Svislé a kompletní
konstrukce

Ostatní konstrukce,

bourání

Konstrukce suché
výstavby

Konstrukce klempířské

Konstrukce truhlářské

Konstrukce zámečnické

Podlahy povlakové

Nátěry

Přesuny suti a
vybouraných hmot

Obklady keramické

Malby

0,00 0,00

0,00 0,00711 0,00 -34 324,70

0,00 -49 247,20

0,00 - 144 072,80

0,00 0,00713

0,00 0,00771

0,00 0,00 0,32-786,70 0,00 0,003

0,00 0,010,00 0,009 17 460,60 0,00

0,00 0,00 0,000,00 545,70 0,00763

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00764 0,00 386,50

-7 467,20

-5 080,00

2 333,70

-916,90

0,00 0,00766 0,00

0,000,00 0,00767

0,00 0,00776 0,00

0,00 0,000,00783

0,000,00 0,00D96 15714,30

0,00 -0,08

0,00 -0,08

0,000,00 -13 976,10

0,00 -15 847,90

0,00781

0,00 0,00784

0,00 -64,850,000,00- 278 256,30 - 267 666,85Kč



Položkový rozpočet

Rozpočet: 18/03/02-2 Ménépráce Základní rozpočet

Objekt: Název objektu:

Podlahy 1.PP

JKSO:

01

Stavba: Název stavby:

BESEDA Moravské Budějovice

SKP:

609

Projektant: ARTPROJEKT JIHLAVA, spol. s r.o. MJ: Počet měrných jednotek: 0,0000

Objednatel: Mésto Moravské Budějovice Náklady na MJ: -327 931,00

Počet listů: 4 Zakázkové číslo:

Zpracovatel projektu: Zhotoutel:

STABO MB s.r.o.

Rozpočtové náklady

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem - 102 920,30

Z PSV celkem -225 010,90
R

M práce celkem 0,00
N

0,00_M dodá\Ay celkem

ZRN celkem - 327 931,20

HZS Ostatní náklady neuvedené:0,00

-327 931,20ZRN + ostatní náklady Ostatní náklady celkem:

Vypracoval: Za zhotovitele: Za objednatele:

Jméno: Radek Daňhel

Datum: 6.4.2018

Podpis:

Jméno: Jméno:

Datum: Datum:

Podpis:dpis:

Základ pro DPH 21,0% činí: -327 931,20 Kč

DPH -68 865,60 Kč21,0% činí:

Cena za objekt celkem: -396 796,80 Kč



BESEDA Moravské Budějovice

Podlahy 1.PP

Ménépráce

List č.4Stavba: 609

Objekt: 01

Rozpočet: 18/03/02-2

Základní rozpočet

Datum tisku: 6.4.2018

Rekapitulace stavebních dílů

HSV PSV Dodávka Montáž HZSStavební díl

6 Úpravy povrchu, podlahy

998 Přesun hmot

711 Izolace proti vodě

713 Izolace tepelné

771 Podlahyz dlaždic a obklady

-86 825,10

-16 095,20

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 -31 690,90

0,00 -49 247,20

0,00 - 144 072,80

0,00 0,00 0,00

0,00 0,000,00

0,00 0,00 0,00

0,00-102 920,30 -225 010,90 0,00 0,00Kč



BESEDA Moravské Budějovice

Podlahy 1.PP

Ménépráce

List č.5Stavba: 609

Objekt: 01

Rozpočet: 18/03/02-2

Základní rozpočet

Datum tisku: 6.4.2018

P. č. Položka Popis MJ Množství Cena/M J Cena

Úpravy povrchu, podlahy

1 629 99-521 3.T01 Očištěni vnějšich ploch tryskáním kfem pískem

očištění kamenného schodiště:

-6,707

6

rr2 -6,7070 263,00 -1 763,94

-6,7070

2 631 31-1134.U00 Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 16/20

-(7,37*6, 71+1, 73+6+28,26+13, 73+27, 17+18, 8)*0, 15

mS -16,4655 2 732,00 -44 983,75

-16,4655

3 631 36-2021 R00 Výztuž mazanin svařovanou sti z drátů Kari

-(7,37+6, 71+1, 73+6+28,26+13, 73+27, 17+18, 8)*4, 44*1,2/1000

27 795,00 -16 257,30t -0,5849

-0,5849

4 632 45-3351 .U00 R>tér samonivelační litý tl. 5cm beton C25/30
- 7,37-6, 71- 1, 73-6-28,26- 13, 73-27, 17- 18, 8

íT2 - 109,7700 217,00 -23 820,09

- 109,7700

Úpravy povrchu, podlahy

Přesun hmot

5 998 01-8002.U00 Přesun ruční budova v -12m

6 -86 825,07

998

t -50,4552 319,00 -16 095,21

998 Přesun hmot •16 095,21

Izolace proti vodě

6 711 11-1002.R00 kolace proti vlhk.vodor. nátěr asf . lak za studená

-7,37-6, 7-1, 73-6-28,26-13,73-27, 17-18,8

711

rrC - 109,7600 9,30 -1 020,77

- 109,7600

7 711 14-1 559.R00 kolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením

-7,37-6, 71- 1, 73-6-28, 26- 13, 73-27, 1 7- 18, 8

rr£ - 109,7700 77,50 -8 507,17

- 109,7700

8 111-631500 Lak asfaltový penetračnl -0,0384 40 500,00 -1 555,20t

-109, 76*0,00035 -0,0384

9 628-522570 Pás modifikovaný asfalt tl. 5,0 mm

vložka polyester, rouno, minerální jemnozrnný vsyp m2 - 126,2355 155,70 -19 654,87

-109,77*1,15 ■ 126,2355

10 998 71-1202.R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m %

711 Izolace proti vodě

Izolace tepelné

11 713 12-1111 R00 kolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá
- 7,37-6, 71- 1, 73-6-28,26- 13, 73-27, 1 7- 18, 8

- 307,3801 3,10 - 952,88

•31 690,89

713

m2 - 109,7700 25,80 -2 832,07

- 109,7700

12 713 12-121 1 R00 Montáž tepelné izolace podlah okrajovými pásky

"005, 006" -18,9

"007": -5,3

"008": -14,9

"009" -21,6

"010": -14,9

"011": -20,7

"012": -21,058

- 117,3580 11,20 -1 314,41m

-18,9000

-5,3000

-14,9000

-21,6000

-14,9000

-20,7000

-21,0580



BESEDA Moravské Budéjouce

Podlahy 1.PP

Ménépráce

List Č.6Stavtoa: 609
Objekt: 01

Rozpočet: 18/03/02-2

Základní rozpočet

Datum tisku: 6.4.2018

CenaP.č. Položka Popis MJ Množství Cena/M J

13 713 19-1 132 U00 Položení separační fólie

-7,37-6, 71- 1, 73-6-28,26- 13, 73-27, 17- 18,8

rrQ 6,50 -713,51- 109,7700

- 109,7700

14 283-231500

15 283-759150

6,10 - 669,60

-41 203,27

Fólie separační PE bal. 100 m2

Deska polystyrénová EPS 150, 500x1000x120 mm

rrí - 109,7700

- 111,9654m2 368,00

-109,77‘1,02 ■ 111,9654

Pásek okrajový izolační minerální 80 x 12 mm

17 998 71-3202 R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m

713 kolace tepelné

Podlahy z dlaždic a obklady

18 771 47-3112 U00 Montáž soklků keram rovných lepidlo v do 90 mm

•005, 006” -11,7

•008": -2,85

•009": -20,7

•010’: -14

•011": -20,4

•012": -20,256

16 631-402730 - 117,3580

- 483,2891

13,60 -1 596,07

- 918,25

■49 247,17

m

% 1,90

771

-89,9060 85,40 -7 677,97m

-11,7000

-2,8500

-20,7000

-14,0000

-20,4000

-20,2560

-2 509,9819 771 47-3125 U00 Montáž soklků keram škrrých lepidlo v. do 200 mm m

-2‘8'(0,08U0.285)-2'5'(0,16+0,26)

-10,0560 249,60

-10,0560

518,20 -56 882,8120 771 57-41 53.T01 Montáž podlah keram .režné hladké, tmel, do 4ks/rrC rrC

-7,37-6, 71- 1, 73-6-28,26- 13, 73-27, 1 7- 18, 8

- 109,7700

- 109,7700

- 109,7700

-114,7620

30,60 -3 358,96

-3 408,43

21 771 59-1111 U00 Penetrace podkladu podlahy

22 771 59-1 1 15 U00 Podlahy - ostatní práce spárováni silikonem

"sokllk": -89,906-10,056

"obklad": -14,8

rrt?

29,70m

-99,9620

-14,8000

462,00 -63 635,93Dlaždice keramické - podlahy (bar.) 59,8x59,8x1cm m2 - 137,740123 597-613090

-8,9906

-2,5140

- 126,2355

-89,906*0, f

-10,056"0,25

-109, 77'1,15

-6 598,76

144 072,84

4,8024 998 77-1202 R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m %

771 Podlahy z dlaždic a obklady

-1 374,7408



Položkový rozpočet

Rozpočet: 18/03/05-1 Vícepráce Základní rozpočet

Objekt: Název objektu:

Bourací práce, dozdivky (zazdívky) 1.PP

JKSO:

06

Stavba: Název stavby:

BESEDA Moravské Budějovice

SKP:

609

Projektant: ARTPROJEKT JIHLAVA, spol. s r.o. MJ: Počet mémých jednotek: 0,0000

Objednatel Město Moravské Budějovice Náklady na MJ: 80 667,00

Počet listů: 5 Zakázkové číslo:

Zpracovatel projektu: Zhotovtel:

STABO MB s.r.o.

Rozpočtové náklady

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 56 746,40

Z PSV celkem 23 920,50
R

M práce celkem 0,00
N

M dodávky celkem 0,00

ZRN celkem 80 666,90

HZS Ostatní náklady neuvedené:0,00

ZRN + ostatní náklady + HZS 80 666,90 Ostatní náklady celkem:

Vypracoval: Za zhotovitele: Za objednatele:

Jméno: Radek Daňhel

Datum: 6.4.2018

Podpis:

Jméno: Jméno:

atum: Datum:

Podpis:

Základ pro DPH 21,0% činí: 80 666,90 Kč

DPH 21,0% činí: 16 940,00 Kč

Cena za objekt celkem: 97 606,90 Kč



List č.8Základní rozpočet

Datum tisku: 6.4.2018
BESEDA Moravské Budějovice

Bourací práce, dozdí\Ay (zazdhAy) 1.PP

Vícepráce

Stavba: 609

Objekt: 06

Rozpočet: 18/03/05-1

Rekapitulace stavebních dílů

HZSMontážDodávkaPSVHSVStavební díl

0,000,000,00 0,001 605,90

15 052,70

21 392,40

292,20

Svislé a kompletní konstrukce

Úpravy povrchu, podlahy

Ostatní konstrukce, bouráni

998 Přesun hmot

763 Konstrukce suché výstavby

764 Konstrukce klempířské

766 Konstrukce truhlářské

767 Konstrukce zámečnické

776 Podlahy povlakové

783 Nátěry

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

3

0,00 0,000,000,006

0,000,000,000,009

0,000,000,000,00

0,000,00 0,00545,70

386,50

15 526,00

5 080,00

2 333,70

48,70

0,00

0,00 0,000,000,00

0,000,000,000,00

0,00 0,000,000,00

0,000,000,000,00

0,00 0,000,000,00

0,00 0,000,000,0018 403,20

0,000,000,0056 746,40 23 920,50Kč



BESEDA Moravské Budějovice

Bourací práce, dozdMy (zazdívAy) 1.PP

Vícepráce

List č.9Stavba: 609

Objekt: 06

Rozpočet: 18/03/05-1

Základní rozpočet

Datum tisku: 6 4. 2018

Množství Cena/M J CenaP.č. Položka Popis MJ

Svislé a kompletní konstrukce

310 23-821 1 R00 Zazdívka otvorů plochy do 1 nC cihlám na MVC

pfezděnl komínu vm.C 009 : 0,8*0, 8'0,3*2

3

4 182,00 1 605,891 rrfl 0,3840

0,3840

3 Svislé a kompletní konstrukce 1 605,89

Úpravy povrchu, podlahy

2 622 47-1317.RS7 Nátér nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1 - 2

hmota silikátová barevná skupina I

6

nr2 52,9300 187,90 9 945,55

"012": 52,93 52,9300

3 632 45-0124 U00 Vyrov cem potěr 5cm such směs pás

podbetonovánl parapetu v m.C 004:

0,9'1,35

1,2150 545,00 662,18m2

1,2150

Vyplněni záklenků nad dveřmi a okny z XPS

vyplněni prostoru nad okny (dveřmi) mezi rámem a klenbou:

7,0000 635,00 4 445,004 R-pol kus

7 7,0000

Úpravy povrchu, podlahy

Ostatní konstrukce, bourání

5 965 08-2923.RQ0 Odstraněni násypu tl. do 20 cm, plocha nad 2 m2

vynošeni suti z m.C. 011 a 005: 2*1

6 15 052,72

9

m3 3,0000 304,70 914,10

3,0000

6 971 03-3591 R00 Vybouráni otv. zeď cihel pl 1 rrC, nad 90cm MVC m3

vybouráni záklenků nad dveřmi a okny "m.C. 001 - 004"

0,235*0,95*6

1,3395 1 908,00 2 555,77

1,3395

7 971 03-3641 RQ0 Vybouráni otv. zeď cihel, pl 4 nC. tl 30 cm MVC

vybouráni zazděného otvoru mezi m.C. 001 a 002:

1,2*2,3*0,3

m3 0,8280 873,20 723,01

0,8280

8 971 03-3691 R00 Vybourání otv. zeď cihel, pl.4 m2, nad 90 cm MVC m3

vybouráni otvoru pro nové okno v m.C 004

(1,1*1,2*0,235)*0,95

1,4773 1 449,50 2141,35

1,4773

9 978 01-3191.R00 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % m2

"m.C. 012":

2, 5*2*(8,5*2,051-1,5*2,4*0, 6*(1, 5*2*2,4)-0,8*1,97

1*(0,8*2*1,97)-0, 8*1, 97-1, 174*2, 5

"m.C. 001 až 004“ - navýšeni kvůli špatným výměrám ve W

2,93*4

63,3030 58,70 3 715,89

51,3540

0,2290

11,7200

10 978 02-1 191.R00 Otlučení cementových omtek vnitřních stěn do 100% m2

"m.C 009":

2*2‘(6, 85*4,2)

44,2000 162,50 7 182,50

44,2000

11 978 04-1 205.R00 Odstranění KZS EPS F bez omtky m2 41,9900 56,20 2 359,84



BESEDA Moravské Budějovice

Bourací práce, dozdMy (zazdily) 1.PP

Vícepráce

Stavba: 609

Objekt: 06

Rozpočet: 18/03/05-1

List Č.10Základní rozpočet

Datum tisku: 6. 4. 2018

P.č. Položka Popis MJ Množství Cena/MJ Cena

demontáž obkladu stropu z polystyrénových desek:

"m.C. 009": 28,26

"m.C. 010": 13,73

28,2600

13,7300

12 R-pol. Vyčištění komínových průduchů

Ostatní konstrukce, bourání

Přesun hmot

13 998 01-8002 U00 Přesun ruční budova v -12m

kus 4,0000 450,00 1 800,00

21 392,459

998

t 0,9158 319,00 292,15

292,15998 Přesun hmot

Konstrukce suché výstavby
14 763 12-1811 U00 Dntž SDK předsazená stěna 1x kce 1x deska

"m.C. 007":

2"2'(1,5+1,15)-0,ri,97

763

rrft 9,2210 55,10 508,08

9,2210

15 998 76-3202.U00 Přesun hmot % dřevostavby objekt v -24m

Konstrukce suché výstavby

Konstrukce klempířské

Oplechování parapetů celoploš. lep. Pz, rš 200 mm

% 5,0808 7,40 37,60

763 545,67

764

16 764 21-6442.T01

ozn. 321:

1,2000 317,00 380,40m

1.2 1,2000

17 998 76-4202.R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m %

764 Konstrukce klempířské

Konstrukce truhlářské

18 766 41-1811.R00 Demontáž obloženi stěn panely plochy do 1 ,5 m2 m2

- vm.č 009 (obklad komínu): 1,8"3, 5

- vm.C 006 (obklad stěny): 2"1

3,8040 1,60 6,09

386,49

766

8,3000 80,50 668,15

6,3000

2,0000

19 766 41-1822.R00 Demontáž podkladových roštů obloženi stěn

20 766 62-1211 U00 Mtž okno zdvoj otv v -1,5m zeď

"ozn 308": 1, 1*1,2

vrQ 8,3000

1,3200

24,40 202,52

818,40m2 620,00

1,3200

21 766 69-4122.R00 Montáž parapetních desek š nad 30 cm,dl.do 160 cm kus

parapet k oknu "ozn. 308" do m.č 004: 1

1,0000 435,50 435,50

1,0000

340,00 340,0022 766 81-2840.R00 Demontáž kuchyňských linek do 2,1 m

v m.C. 008 1

kus 1,0000

1,0000

23 607-941 10p Deska parapetní dřevěná masív smrk

lazurovací nátěr š. 95 cm

24 611-320720 Okno dřevěné EURO 1-kř OS 110 x 120 cm

ozn 308

25 998 76-6202 R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr , výšky do 12 m %

766 Konstrukce truhlářské

1,3500 2 138,00 2 886,30m

9 991,00

184,10

15 525,97

9 991,00kus 1,0000

153,4187 1,20

Konstrukce zámečnické767



List č.11BESEDA Moravské Budějovice

Bourací práce, dozdMy (zazdily) 1.PP

Vícepráce

Základní rozpočet

Datum tisku: 6.4.2018
Stavba: 609

Objekt: 06

Rozpočet: 18/03/05-1

Množství CenaP. č. Položka Popis MJ Cena/MJ

5 000,0026 767 00-0001 T01 Demontáž ocelové lávky se schody v mč 009

27 998 76-7202.R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr , výšky do 12 m %

kus 1,0000

50,0000

5 000,00

1,60 80,00

Konstrukce zámečnické 5 080,00767

Podlahy povlakové

28 776 20-1 814.T01 Odstraněni FVC a koberců lepených bez podložky nC

1.PP- druhá vrstva:

"001": 30.35

"002": 26,99

"009": 28,26

776

85,6000 27,10 2 319,76

30,3500

26,9900

28.2600

29 998 77-6202.ROO Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m %

776 Podlahy povlakové

Nátěry

30 783 41-4201 .701 Nátěr základní klenpiřských konstrukci 1 x

nátěr okenního parapetu :

1,2'0,2

23,1976 0,60 13,92

2 333,68

783
16,32nt2 0,2400 68,00

0,2400

31 783 41-5101 T01 Mezinátér syntet klempířských konstrukci 1x

32 783 41-7101. Nátěr syntetický klempíř konstrukcí email, 1x

nC 0,2400

0,2400

65,00 15,60

rrC 70,00 16,80

48,72783 Nátěry

Přesuny suti a vybouraných hmot

33 997 01-3215 T01 Vnitrostav. doprava suti vodorovné do 50 m ručně

pro budovy a haly v. přes 15 do 18 m

34 997 01-3501.T01 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km

35 997 01-3509.T01 Přeplatek k odvozu za každý další 1 km

36 997 01-3831.701 Poplatek za uložení odpadu na skládku (směsný)

D96

20,0580

20,0580

581,6817

20,0580

495,00

167,00

9 928,71

3 349,68

2 617,57

2 507,25

t

t

4,50t

125,00t

Přesuny suti a vybouraných hmot 18 403,21D96



Položkový rozpočet

Rozpočet: 18/03/05-2 Mé né práce Základní rozpočet

Objekt: Název objektu:

Bourací práce, dozdivky (zazdivky) 1.PP

JKSO:

06

Stavba: Název stavby:

BESEDA Moravské Budějovice

SKP:

609

Projektant: ARTPROJEKT JIHLAVA, spol. s r.o. MJ: Počet měrných jednotek: 0,0000

Objednatel Město Moravské Budějovice 298 659,00Náklady na MJ:

Počet listů: 5 Zakázkově číslo:

Zpracovatel projektu: Zhotovtel:

STABO MB s.r.o.

Rozpočtové náklady

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem - 232 082,40

Z PSV celkem -66 576,50

R
M práce celkem 0,00

N

0,00M dodány celkem

ZRN celkem -298 658,90

HZS Ostatní náklady neuvedené:0,00

-298 658,90ZRN + ostatní náklady + HZS Ostatní náklady celkem:

Za objednatele:Vypracoval: Za zhotovitele:

Jméno:

Datum:

Podpis:

Jméno: Radek Daňhel

Datum: 6.4.2018

Podpis:

Jméno:

Datum:

PodPis:

- 298 658,90 KčZáklad pro DPH 21,0% činí:

-62 718,40 KčDPH 21,0% činí:

-361 377,30 KčCena za objekt celkem:



List č.13BESEDA Moravské Budějovice

Bourací práce, dozdMy (zazdMy) 1.PP

Ménépráce

Základní rozpočet

Datum tisku: 6. 4. 2018
Stavba: 609

Objekt: 06

Rozpočet: 18/03/05-2

Rekapitulace stavebních dílů

HZSHSV PSV Dodávka MontážStavební díl

-2 392,60

-218 728,20

-3 931,80

-4 341,00

0,00 0,00 0,00 0,003 Svislé a kompletní konstrukce

6 Úpravy povrchu, podlahy

9 Ostatní konstrukce, bourání

998 Přesun hmot

711 Izolace proti vodě

766 Konstrukce truhlářské

767 Konstrukce zámečnické

781 Obklady keramické

783 Nátěry

784 Malby

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,000,00

-2 633,80

-22 993,10

-10160,00

-13 976,10

-965,70

-15 847,90

0,00 0,00 0,000,00

0,00 0,000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,000,00 0,00

0,000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00-2 688,90

0,00Kč -232 082,40 -66 576,50 0,00 0,00



BESEDA Moravské Budějovice

Bourací práce, dozdMy (zazdily) 1.PP

Méněpráce

Stavba: 609
Objekt: 06

Rozpočet: 18/03/05-2

List č.14Základní rozpočet

Datum tisku: 6. 4. 2018

P.C. Položka Popis MJ Množství Cena/MJ Cena

Svislé a kompletní konstrukce
1 317 16-8111 R00 PTeklad keramický plochý 115x71x1000 rrm

2 317 16-8112 R00 Překlad keramický plochý 115x71x1250 mm

3 342 24-8310.1)00 Příčka z cihel děrovaných P*D Pí 0 MVC, tl. 8 cm

Svislé a kompletní konstrukce

Úpravy povrchu, podlahy
4 61 1 32-1 143.U00 Vápenocem omítka štuková vnitřní klenba ručně

m.C 005-011:

•7,37-6, 71- 1, 73-6-28,26- 13, 73-27,17

3

kus -1,0000

-1,0000

-4,9480

178,30

249,90

397,00

-178,30

- 249,90

-1 964,36

-2 392,56

kus

rr2

3

6

rr2 -90,9700 382,00 -34 750,54

-90,9700

5 612 82-1012 U00 Vnitřní sanační omítka štuková vlhhké a zasolené

zdivo, ručně m2 - 222,2050 572,40 - 127 190,14

"005, 006" -39,994

"007": -9,221

"008": -25, 164

"009": -75,364

"010": -30,665

"011": -41,797

-39,9940

-9,2210

-25,1640

-75,3640

-30,6650

-41,7970

6 612 82-1031 U00 Vnitřní vyrovnávací sanační omítka ručně

7 642 94-4121 R00 Osazení ocelových zárubní dodatečné do 2,5 m2

"ozn. 302- 70": -1

"ozn 303 - 90": -3

rr2 - 222,2050

-4,0000

231,10

764,70

-51 351,58

-3 058,80kus

-1,0000

-3,0000

8 553-311150

9 553-311190

Zárubeň ocelová H 1 1 0 DV 700x 1 970x 1 1 0 L/P

Zárubeň ocelová H 110 DV 900x1970x110 L/P

Úpravy povrchu, podlahy

Ostatní konstrukce, bourání

10 978 01-1191 R00 Otlučení omftek vnitřních vápenných stropů do 100% n£

"m.C. 012": -17,95

578,60

599,50

- 578,60

-1 798,50

■218 728,16

kus -1,0000

-3,0000kus

6

9
-17,9500 74,50 -1 337,28

-17,9500

-2 594,5411 978 01-3191 R00 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % m2

"m.C. 009"

-2"2"(6,85+4,2)

-44,2000 58,70

-44,2000

-3 931,829 Ostatní konstrukce, bourání

998 Přesun hmot

12 998 01-8OO2.UOO Přesun ruční budova v -12m

998 Přesun hmot

-13,6081 319,00 -4 340,99

■4 340,99

t

Izolace proti vodě

13 711 19-3121 U00 Izolace proti zemní vlhkosti těsnící kaší. vodorov

"007": -1,73

711
- 439,94m2 -1,7300 254,30

-1,7300

271,60 -1 874,04rrC -6,900014 711 19-3131.U00 Izolace proti zemní vlhkosti těsnící kaši, svislá

"007": -6,9 -6,9000



List č.15BESEDA Moravské Budějovice

Bourací práce, dozdívAy (zazdily) 1.PP

Ménépráce

Základní rozpočet

Datum tisku: 6. 4. 2018
Stavba: 609

Objekt: 06

Rozpočet: 18/03/05-2

Cena/MJ CenaMJ MnožstvíP.č. Položka Popis

- 240,62-5,3000 45,4015 283-552020 Těsnicí páska izolačních stěrek 12 cmx 10 m m

-5,3000"007": -5,3

998 71-1202.RD0 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m %

711 Izolace proti vodě

Konstrukce truhlářské

766 62-101 1.U00 Mlž oknojedn pevné v -1,5mzecí

"ozn. 314": -1,088

-25,5460 3,10 -79,19

-2 633,79

16

766
-1,0880 525,00 -571,20rrt217

-1,0880

-519,00kus -1,0000 519,0018 766 66-0001 U00 Mtž dveře -80cm 1kř oc zárubeň

"ozn 302 - 70": -1 -1,0000

537,00 -1 611,00766 66-0002.U00 Mtž dveře 80cm- 1kř oc zárubeň

"ozn. 303 - 90": -3

kus -3,000019

-3,0000

-231,90-3,0000 77,30766 69-521 2.R00 Montáž prahů dveří jednokřídlových š, do 10 cm

ozn. 303: -3

kus20

-3,0000

-2 000,00-4,0000 500,00549-146200

611-321340

Dvefni kování - klika vč. rozet, chrom

Okno dřevěné EURO 1-kř. pevné 145 x 75 cm

ozn. 314

Dveře vnitřní CPL, plné 70x197 cm světlý dub

Dveře vnitřní CPL, plné 90x197 cm světlý dub

Rah dubový délka 90 cm šířka 10 cmtl. 2 cm

Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m

Konstrukce truhlářské

kus21

22

-4 480,38

-3 263,00

-9 789,00

- 255,00

- 272,65

-22 993,13

-1,0880

-1,0000

-3,0000

-3,0000

- 227,2048

4 118,00

3 263,00

3 263,00

85,00

kus

611-629320 kus23

kus24 611-629360

611-871760

998 76-6202 R00

kus25

% 1,2026

766

Konstrukce zámečnické

Demontáž, oprava, nátěr a zpětná montáž ocelové

lávky se schody v mč.009

Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m %

Konstrukce zámečnické

767

27 767 00-0001 T01

10 000,00 -10 000,00

-160,00

-10 160,00

kus -1,0000

- 100,0000 1,6028 998 76-7202.R00

767

Obklady keramické

781 47-31 14 U00 Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele do 22ks/m2 m2

"007": -6,9

"008" -14,25

"011 parapet": -0,585

781
-21,7350 307,10 -6 674,8229

-6,9000

-14,2500

-0,5850

781 49-351 1.U00 Plastový profil lepený ukončovaci

"007": -7,6

"008": -12,5

-20,1000 74,60 -1 499,4630 m

-7,6000

-12,5000

-21,7350

-14,2000

-23,9085

30,80

29,70

180,00

- 669,44

-421,74

-4 303,53

31 781 49-51 1 1 U00 Ftenetrace podkladu obkladu

781 49-5115 U00 Spárováni obkladu silikonem

597-610450

m2

32 m

33 Obklad keramický (bílé i barevné) 20x25x0,68 cm m2

-23,9085-21,735"1,1



Stavba: 609

Objekt: 06

Rozpočet: 18/03/05-2

BESEDA Moravské Budéjouce

Bourací práce, dozdMy (zazdily) 1.PP

Méněpráce

List č.16Základní rozpočet

Datum tisku: 6. 4. 2018

P.č. Položka Popis MJ Množství Cena/M J Cena

34 998 78-1202 RQ0 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m

781 Obklady keramické

Nátěry

35 783 31-4101 T01 Nátér zámečnických konstrukcilx zákl.

nátěr zárubnl:

-1"(0, 7+2*1,97)‘(0, 1+2*0,05/

-3"(0, 9+2*1,97)‘(0, 1+2*0,05)

- 135,6899 3,00 - 407,07

-13 976,06

783

rrC -3,8320 79,00 - 302,73

-0,9280

-2,9040

36 783 31-5101 T01 Mezinátěr zámečnických konstrukcí 1x synt.

37 783 31-7101 T01 Krycí nátér zámečnických konstrukci 1x email

Nátěry

Malby
38 784 22-1101 R00 Malba tekutá, blá, otéruvzdorná, 2 x, v. do 3,8 m

"005, 006": -14,08-40

"007": -1,73-2,3

"008": -6-7,45

"009": -28,26-76,248

"010": -13,73-33,525

"011": -27,17-42,6

"012": -52,93

nQ -3,8320

-3,8320

83,00 -318,06

-344,88

- 965,66

m2 90,00

783

784

rrO - 346,0230 45,80 -15 847,85

-54,0800

-4,0300

-13,4500

- 104,5080

-47,2550

-69,7700

-52,9300

784 Malby

Přesuny suti a vybouraných hmot
39 997 01 -321 5.T01 Vnitrostav. doprava suti vodorovné do 50 m ručně

pro budovy a haly v přes 15 do 18 m

40 997 01 -3501 T01 Odvoz suti a vybour hmot na skládku do 1 km

41 997 01-3509.T01 Příplatek k odvozu za každý další 1 km

42 997 01-3831 T01 Fbplatek za uloženi odpadu na skládku (směsný)

Přesuny suti a vybouraných hmot

■15 847,85

D96

t -2,9307

-2,9307

-84,9903

-2,9307

495,00

167,00

-1 450,70

- 489,43

- 382,46

-366,34

-2 688,92

t

4,50t

125,00t

D96



Změna 03

Změnový list ZL 03 - Injektáže zdivá - změna provedení

Akce:

Rekonstrukce MKS Beseda

Předkladatel - zhotovitel:

STABO MB s.r.o.

Dopravní 1693
676 02 Moravské Budějovice

Datum: 5. 4. 2018 Zpracoval: Radek Daňhel





1. Úvod, zdůvodnění

Iniciátorem změny je zhotovitel.

Před realizací dodatečné izolace zdivá nízkotlakou injektáží byl přizván ke konzultaci

autorizovaný technik v oblasti sanací Ing. David Lorenc (firma Realsan), který provedl po

odbourání cihelných předstěn v místnostech l.PP měření aktuální vlhkosti. Na základě měření a

stavu nosných zdí doporučil jiný způsob aplikace dodatečné injektáže a to na celou hloubku

jednotlivých zdí, aby byla aplikace dodatečné injektáže účinná. Zdivo nepřístupné z druhé

strany bylo doporučeno navrtávat na hloubku 350 mm.

2. Popis změny

2.1. Původní řešení

Viz. PD a výkaz výměr.

2.2. Nové řešení

Navržena aplikace dodatečné injektáže na celou hloubku jednotlivých zdí a zdivo

nepřístupné z druhé strany je navrženo navrtávat na hloubku 350 mm. Z tohoto důvodu

dojde k navýšení délky jednotlivých vrtů včetně spotřeby aplikační hmoty.

2.3. Cenové porovnání

Celková cena díla se změní. Na základě oceněných výkazů výměr dojde k navýšení

ceny celkem o 319 998,- Kč bez DPH.

3. Závěr

Realizací této změny nedojde ke zhoršení kvality díla ani k prodloužení smluvního

termínu pro dokončení díla. Dojde pouze k navýšení ceny díla.

4. Schvalovací list

4.1. Vyjádření zhotovitele:

Změnu odsouhlasil: Ing. Milan Procházka

Datum: Podpis:





4.2.Vyjádření generálního projektanta:

Změnu odsouhlasil: Ing. Luboš Štěpán

Datum: Podpis:

4.3.Vyjádření TDI:

Změnu odsouhlasil: Ing. Miroslav Bém

Datum: Podpis:

4.4.Vyjádření objednatele:

Změnu odsouhlasil:

Datum: Podpis:

Přílohy :

položkové rozpočty:

- Injektáže zdivá - vícepráce

- Injektáže zdivá - méněpráce



-J



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 609 BESEDA Moravské Budějovice

IČ: 26245906

DIČ: CZ26245906

Zhotovitel: STABO MB s.r.o.

Doprawii 1693

67602 Moravské Budéjouce

IČ: 00289931

DIČ: CZ00289931

Objednatel: Město Moravské Budějovice

nám. Míru 31

67602 Moravské Budějovice

Vypracoval: Radek Daňhel

Základ pro DPH 21,00 %

21,00 %

319 998,20

67 199,60DPH

Cena celkem za stavbu 387 197,80

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo Název Cena celkem Zákl. DPH 21 % DPH celkem

08 Injektáže zdivá 387 197.80 319 998,20 67 199,60

Kč 387 197,80 319 998,20 67 199,60

6.4. 2018
V

Za zhotovitele Za objednatele



Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo Cena celkem Zákl. DPH 21 % DPH celkemNázev

08 Injektáže zdivá

148 616,70707 698,6018/03/09-1 Vícepráce 856 315,30

-81 417,10-469 117,50 -387 700,4018/03/09-2 Ménépráce

Rekapitulace stavebních dílů

PSV Dodávka HZS Hmotnost

0,00 0,11

MontážStavební díl HSV

0,000,00 0,003 Svislé a kompletní
konstrukce

Přesun hmot

319 962,10

0,00 0,000,0036,10 0,00 0,00998

0,00 0,00 0,110,00 0,00Kč 319 998,27



Položkový rozpočet

Základní rozpočetRozpočet: 18/03/09-1 Více práce

JKSO:Název objektu:

Injektáže zdivá

Objekt:

08

SKP:Název stavby:

BESEDA Moravské Budějovice

Stavba:

609

Počet měrných jednotek: 0,0000MJ:Projektant: ARTPROJEKT JIHLAVA, spol. s r.o.

707 699,00Náklady na MJ:Objednatel: Město Moravské Budějovice

Zakázkové číslo:Počet listů: 4

Zhotovitel:

STABO MB s.r.o.

Zpracovatel projektu:

Rozpočtové náklady

Ostatní rozpočtové nákladyZákladní rozpočtové náklady

707 698,60HSV celkem

Z 0,00PSV celkem
R

0,00M práce celkem
N

0,00M dodávAy celkem

707 698,60ZRN celkem

Ostatní náklady neuvedené:HZS 0,00

707 698,60 Ostatní náklady celkem:ZRN + ostatni náklady

Za objednatele:Za zhotovitele:Vypracoval:

Jméno:Jméno: Radek Daňhel

Datum: 6.4.2018

Podpis:

Jméno:

Datum:

Podpis:

Datum:

Podpis:

707 698,60 Kč21,0% činí:Základ pro DPH

148 616,70 KčDPH 21,0% činí:

856 315,30 KčCena za objekt celkem:



Stavba: 609
Objekt: 08

Rozpočet: 18/03/09-1

BESEDA Moravské Budějovice

Injektáže zdivá

Vícepráce

List č.4Základní rozpočet

Datum tisku: 6 4. 2018

Rekapitulace stavebních dílů

Stavební díl

3 Svislé a kompletní konstrukce

998 Přesun hmot

HSV PSV Dodávka Montáž HZS

707 602,80 0,00 0,00 0,00 0,00

95,90 0,00 0,00 0,00 0,00

Kč 707 698,60 0,00 0,00 0,00 0,00



List č.5BESEDA Moravské Budéjouce

Injektáže zdivá

Vícepráce

Základní rozpočet

Datum tisku: 6. 4. 2018
Stavba: 609

Objekt: 08

Rozpočet: 18/03/09-1

CenaMnožství Cena/MJMJPopisP.č. Položka

Svislé a kompletní konstrukce

1 319 20-0001 T01 Dodatečná izolace zdivá injektáži nízkotlakou

metodou silikonovou mikroemulzí - vodorovná

3

423 982,92153,6170 2 760,00m2

SUTERÉN:
- tl zdivá 1 100 mm:

(9,15-1*2+3)‘1,1

- tl. zdivá 950 mm:

(20,31-1*3)*0,95

- tl. zdivá 900 mm:

5,15*0,9

- tl. zdivá 850 mm:

6,75*0,85

- tl. zdivá 800 mm:

5.6*0,8

- tl zdivá 750 mm:

4,6*0,75

- tl. zdivá 700 mm:

11,1650

16,4445

4,6350

5,7375

4,4800

3,4500

2,6600(4, 7-0, 9) *0,7
- tl. zdivá 650 mm:

5,5*0,65*0,6*0,65

- tl. zdivá 600 mm:

0,4*0, 6

- tl. zdivá 350 mm:

(1,907-1, 174)*0,35
- svislé propojeni injektáži:

(0,65+0,8+2+0, 71+1,1)*2, 4

3,9650

0,2400

0,2566

12,6240

1.NP:

- tl. zdivá 1250 mm:

1,7*1,25

- tl. zdivá 1000 mm:

(7,1+11, 65+5, 6-1)*1
1,2*1 *2+1,2*0, 6+0, 5*0,5*2+0, 6*0, 7*2

- tl. zdivá 850 mm

(9, 75-1-1, 1+9, 2-0, 9-1+5, 6)*0,85

- tl. zdivá 800 mm:

(2,8-1 ,1)*0,8

- tl. zdivá 750 mm:

(9,9-0, 984-0, 9+0, 85+0, 55) *0, 75

- tl zdivá 700 mm

(1,4+1,75+0, 7+2, 55-1)*0, 7

- tl. zdivá 650 mm:

(3,1-1 +0.
6+2, 05+3, 25+3, 95) *0, 65

- tl. zdivá 500 mm:

(3,45+5, 45-1+1,8+6,75-1,3+3, 2+0,3+0, 523+3, 75+4, 75+1)*0,5

-tl. zdivá 450 mm:

4,05*0,45

- tl. zdivá 400 mm

1,2*0,4

- tl zdivá 300 mm

2,1250

23,3500

4,4600

17,4675

1,3600

7,0620

3,7800

7,7675

14,3365

1,8225

0,4800



BESEDA Moravské Budějovice

Injektáže zdivá

Vícepráce

Stavtoa: 609

Objekt: 08

Rozpočet: 18/03/09-1

List č.6Základní rozpočet

Datum tisku: 6.4.2018

P.č. Položka Popis MJ Množství Cena/MJ Cena

(2, 75+3, 81-2,5+0,65+0, 6) *0,3
- II. zdivá 250 mm:

(3,3+1 ,45-0, 9)*0,25
- tl. zdivá 200 mm:

(1,3-0,8) "0,2
- tl. zdivá 150 mm

(1, 55+1, 6-0, 7+5, 02-0, 9+1,05+1)*0, 15

1,5930

0,9625

0,1000

1,2930

2 319200002T01 Dodatečná izolace zdivá injektážf nízkotlakou

metodou silikonovou rrikroemulzl - celoplošná rr2 72,3520 3 920,00 283 619,84

SUTERÉN:
- m.e. 003:

4, 7*2,4

- m.e. 004 ■

3, 3'2, 4+4, 8*2, 6+3, 3*1, 4

11,2800

25,0200

1.NP:

-m.e. 114:

2,9*0,64*2

- m.e. 135, 136:

4, 36*0, 3+4, 3*(1,02-0, 12)
- m.e. 139:

(0,9+1 ,65)'(1 ,
02-0, 12)

- m.e. 138:

(0,6+2,98) *0,3
■ m.e. 141:

3,45*(1,02-0,12)

-m.e. 113:

2,5*0, 5

- m.e. 145

(2*0, 56+0, 6+1, 2+3,15+0, 9)*0, 6

-m.e. 111:

(1,9+5,25+0,61+1+0,5)*0,6

-m.e. 110:

3,7120

5,1780

2,2950

1,0740

3,1050

1,2500

4,1820

5,5560

2*0,6 1.2000
- m.e. 108:

7, 1*1+3, 5*0, 4 8,5000

Svislé a kompletní konstrukce

Přesun hmot

3 998 01-8002 U00 Přesun ruční budova v -12m

998 Přesun hmot

3 707 602,76

998

0,3005 319,00 95,87t

95,87



Položkový rozpočet

Rozpočet: 18/03/09-2 Méněpráce Základní rozpočet

Objekt: Název objektu:

Injektáže zdivá

JKSO:

08

Stavba: Název stavby:

BESEDA Moravské Budějovice

SKP:

609

Projektant: ARTPROJEKT JIHLAVA, spol. s r.o. MJ: Počet měrných jednotek: 0,0000

Objednatel: Město Moravské Budějovice Náklady na MJ: 387 700,00

Počet listů: 3 Zakázkové číslo:

Zpracovatel projektu: Zhotovitel:

STABO MB s.r.o.

Rozpočtové náklady

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem - 387 700,40

z PSV celkem
R

N
M práce celkem

M dodány celkem

ZRN celkem

0,00

0,00

0,00

- 387 700,40

HZS Ostatní náklady neuvedené:0,00

- 387 700,40ZRN + ostatní náklady + HZS Ostatní náklady celkem:

Vypracoval: Za zhotovitele: Za objednatele:

Jméno: Radek Daňhel

Datum: 6.4.2018

Podpis:

Jméno: Jméno:

Datum: Datum:

Podpis:

Základ pro DPH 21,0% činí: - 387 700,40 Kč

DPH -81 417,10 Kč21,0% činí:

Cena za objekt celkem: -469 117,50 Kč



BESEDA Moravské Budějovice

Injektáže zdivá

Ménépráce

List č.8Stavba: 609

Objekt: 08

Rozpočet: 18/03/09-2

Základní rozpočet

Datum tisku: 6. 4. 2018

Rekapitulace stavebních dílů

HSV PSV Dodávka Montáž HZSStavební díl

3 Svislé a kompletní konstrukce

998 Přesun hmot

-387 640,60

-59,70

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

Kč - 387 700,40 0,00 0,00 0,00 0,00



BESEDA Moravské Budějowce

Injektáže zdivá

Ménépráce

Stavba: 609

Objekt: 08

Rozpočet: 18/03/09-2

List č.9Základní rozpočet

Datum tisku: 6. 4. 2018

P.č. Položka Popis MJ Množství Cena/M J Cena

Svislé a kompletní konstrukce
1 319 20-2111 T01 Dodatečná izolace zdivá injektáž i nízkotl. metodou

silikonovou mikroemulzí, tl. zdivá do 150 mm

3

- 936,3300 414,00 - 387 640,62m

1.PP: -755,394

1.NP: -180,936

- 755,3940

- 180,9360

3 Svislé a kompletní konstrukce ■387 640,62

998 Přesun hmot

2 998 01-8002 U00 Přesun ruční budova v -12m -0,1873t 319,00 -59,74

998 Přesun hmot ■59,74


